
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Georgensgmünd 1   ZSSG Katzwang 1 737.4:715.1

Matusac Alina 278.7
E Schleicher Manuel 235.1
Michna Peter 223.6

E Grünerwald Tim 277.3
Pyschny Adam 256.9
E Radl Hans 180.9

SG Kornburg 1   SG Kornburg 2 737.4:655.4
Altenberger Julius 248.6
Savin Arsenij 248.6
E Gholipour Arash 240.2

Kever Peter 243.6
Puschmann-Frenken Jürgen 229.8
E Blumenberg Ilka 182

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   12 : 0   Punkte 4497.2  Ringe Schnitt:    750,00
  2. SG Kornburg 1   8 : 4   Punkte 4517.8  Ringe Schnitt:    753,00
  3. ZSSG Katzwang 1   4 : 8   Punkte 4446.06  Ringe Schnitt:    741,00
  4. SG Kornburg 2   0 : 12   Punkte 3921.52  Ringe Schnitt:    654,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 278.7 Ringe
  2. Grünerwald Tim ZSSG Katzwang 1 277.3 Ringe
  3. Pyschny Adam ZSSG Katzwang 1 256.9 Ringe
  4. Altenberger Julius SG Kornburg 1 248.6 Ringe
  5. Savin Arsenij SG Kornburg 1 248.6 Ringe
  6. Kever Peter SG Kornburg 2 243.6 Ringe
  7. Gholipour Arash SG Kornburg 1 240.2 Ringe
  8. Schleicher Manuel SV Georgensgmünd 1 235.1 Ringe
  9. Puschmann-Frenken Jürgen SG Kornburg 2 229.8 Ringe
10. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 223.6 Ringe
11. Blumenberg Ilka SG Kornburg 2 182 Ringe
12. Radl Hans ZSSG Katzwang 1 180.9 Ringe



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - A-Klasse - Offene Klasse

1. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 278.7 Ringe 737.4 Ringe
Schleicher Manuel 235.1 Ringe
Michna Peter 223.6 Ringe

2. SG Kornburg 1 Altenberger Julius 248.6 Ringe 737.4 Ringe
Savin Arsenij 248.6 Ringe
Gholipour Arash 240.2 Ringe

3. ZSSG Katzwang 1 Grünerwald Tim 277.3 Ringe 715.1 Ringe
Pyschny Adam 256.9 Ringe
Radl Hans 180.9 Ringe

Schützen der Woche - A-Klasse  - Offene Klasse

  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 278.7 Ringe
  2. Grünerwald Tim ZSSG Katzwang 1 277.3 Ringe
  3. Pyschny Adam ZSSG Katzwang 1 256.9 Ringe

Die besten Schützen - A-Klasse  - Offene Klasse

  4. Altenberger Julius SG Kornburg 1 248.6 Ringe
  5. Savin Arsenij SG Kornburg 1 248.6 Ringe
  6. Kever Peter SG Kornburg 2 243.6 Ringe
  7. Gholipour Arash SG Kornburg 1 240.2 Ringe
  8. Schleicher Manuel SV Georgensgmünd 1 235.1 Ringe
  9. Puschmann-Frenken Jürgen SG Kornburg 2 229.8 Ringe
10. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 223.6 Ringe
11. Blumenberg Ilka SG Kornburg 2 182 Ringe
12. Radl Hans ZSSG Katzwang 1 180.9 Ringe


